
UCHWAŁA NR XV/119/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE

z dnia 14 października 2020 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr X/95/2020 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 23 marca 2020 r. 
w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) art. 18 i 19 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 13 ust. 2, 7 i 8 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1479 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/95/2020 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie 
zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury dokonuje się następujących zmian: Paragraf 2 ust. 1 i 
2 otrzymuje brzmienie: „1. Zamierza się połączyć z dniem 1 stycznia 2021 roku samorządowe instytucje kultury: 
Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Nowym Korczynie oraz Gminną Bibliotekę Publiczną w Nowym Korczynie. 
„2. W wyniku połączenia instytucji, o których mowa w ust. 1 utworzona zostanie gminna jednostka organizacyjna, 
działająca w formie samorządowej instytucji kultury pod nazwą: Biblioteka Centrum Kultury w Nowym 
Korczynie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Nowym Korczynie 

Kazimiera Gołdyn



Uzasadnienie
Rada Miejska w Nowym Korczynie podjęła w dniu 23 marca 2020 r. uchwałę Nr X/95/2020 w sprawie zamiaru 
połączenia samorządowych instytucji kultury w Nowym Korczynie. Podczas opiniowania przedmiotowej uchwały 
przez Bibliotekę Wojewódzką w Kielcach oraz Krajową Radę Biblioteczną w Warszawie uzgodniono, iż nowo 
powstająca instytucja kultury będzie miała inną nazwę niż proponowana w uchwale Nr X/95/2020 tj.: Biblioteka 
Centrum Kultury w Nowym Korczynie. Zmianie ulega również data połączenia tych instytucji i nastąpi to z dniem 
1 stycznia 2021 roku. 




